АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21.12.2017                                                   № 1671

г. Лесной

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа
«Город Лесной» от  01.11. 2011 № 1127 «О создании Координационного  совета

по развитию   физической культуры и спорта  в  городском  округе
«Город Лесной»

 В связи с решением Думы городского округа «Город Лесной» от 29.11.2017
№ 27 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Город
Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление главы администрации городского округа «Город
Лесной» от 01.11.2011 №  1127 «О создании Координационного совета по развитию
физической культуры и спорта в городском округе «Город Лесной» (с изменениями
от 21.09.2012 № 1335, от 16.03.2016 № 372, от 15.03.2017 № 304) следующие
изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Положение о Координационном совете по развитию
физической культуры и спорта в городском округе «Город Лесной» в пункте 1.3.
раздела 1. «Общие положения» исключить по тексту слово «главы».
 1.2. В Приложении № 1 «Положение о Координационном совете по развитию
физической культуры и спорта в городском округе «Город Лесной» заменив по
тексту слова «глава администрации городского округа «Город Лесной» на слова
«глава городского округа «Город Лесной» в соответствующих падежах.
 1.3. Приложение № 2 «Состав Координационного совета по развитию
физической культуры и спорта в городском округе «Город Лесной» изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Разместить постановление на официальном сайте  администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной»  по вопросам образования,
культуры и спорта  Е.А. Виноградову.

Глава городского округа
 «Город Лесной»                                                С.Е. Черепанов

СОСТАВ

Координационного совета по развитию физической культуры и спорта в
городском округе «Город Лесной»

Председатель совета:
Черепанов С.Е. – глава городского округа «Город Лесной» – председатель

совета.
Заместитель председателя совета:
Виноградова Е.А.   – заместитель главы администрации городского округа  «Город

Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта.
Члены совета:
Кынкурогов Е.С. – заместитель главы  администрации городского округа  «Город

Лесной»  по режиму и безопасности;
Андриевская Н.В. – начальник  отдела по физической культуре, спорту,

молодежной и социальной политике администрации
городского округа «Город Лесной»;

Казновская Е.И. – председатель Территориальной организации  профсоюза
г. Лесной (по согласованию);

Иванов И.А. – заместитель начальника МКУ «Управление образования»;
Петалов С.Г. – директор МБУДО СДЮСШОР «Факел», депутат Думы

городского округа «Город Лесной»;
Воронов Л.А. – директор МБУ ФСЦ «Факел»;
Захаров И.Е. – директор МБУДО ДЮСШЕ,  депутат Думы городского округа

«Город Лесной»;
Терещенко И.А. – директор МБУ ДО ДЮСШ;
Семенов С.Г. – тренер-преподаватель по пулевой стрельбе МБУДО

СДЮСШОР «Факел»;
Федорова Н.А. – тренер-преподаватель по плаванию МБУДО СДЮСШОР

«Факел»;
Мариничева Л.А – тренер-преподаватель по баскетболу МБУ ДО ДЮСШ;
Ладыгина Л.П. – руководитель городского методического объединения

учителей физической культуры;
Архиреев С.Г. – специалист отдела «Социального развития, общественных

связей и корпоративной деятельности»  ФГУП «Комбинат
«Электрохимприбор» (по согласованию),  депутат Думы
городского округа «Город Лесной»;

Котик А.С. – председатель городской федерации баскетбола;
Попов В.К. – общественник, член Общественной палаты;
Семенов Б.А – общественник;
Крапивин Б.С. – общественник;
Кондрашов И.В. – общественник.
Секретарь совета:
Попова И.Г. – ведущий специалист  отдела по физической культуре, спорту,

молодежной и социальной политики администрации
городского округа «Город Лесной».

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 21.12.2017  № 1671